Qui sedes in hortis (amici attendentes) vocem tuam audire me facito. Fuge, dilecte mi, assimilare capreæ hinnulove cervorum super montem aromatum.

Ad Sponsum haec item loquitur, quem in hortis sedere dicit. Horti autem divina sunt templum, martyrum monumenta, eorum qui solitariam umplexi sunt vitam, conventus. In his mille argenteos pro fructu vineæ afferentibus, Sponsum asserit habiture: atque illum obsecrat, ut non solum cum angelicis virtutibus colloqualur, sed seipsam quoique voce sua dignam efficiat, neve contemnat se quæ desiderio sitique ardet fruendi sermonibus ipsius. Orat ipsum præterea, ut fugiat. Quos autem fugiat, nisi pravos hereticorum cœtus, et acutas adversus pietatem linguas? His declinatis et spretis, hortatur ut capreæ uel hinnulo cervorum similis, fugiat atque in montes aromatum ascendat, et hinnuli more spiritales nequitiae feras absumat: Prospiciat autem impietatem eorum qui in sublime loquantur iniquitatem⁸³, et ad montes aromatum veniat. Ad eos nimurum qui tum excelsa mente sunt prædicti, ac veluti montes inter vales excellunt: tum fructus ferunt aromatum fragrantiam redolentes; ut cum beato Paulo possint dicere: *Christi bonus odor sumus*⁸⁴. Faxit autem Deus, ut nos item simus montes aromatum, qui Sponsi saltus suscipiamus, et beatitudinem illam assequiamur. *Beatus vir, cuius est auxilium abs te: ascensiones tue in corde ejus*⁸⁵.

⁸² Psal. cxxvi, 4. ⁸³ Psal. LXXII, 8. ⁸⁴ II Cor. ii, 15. ⁸⁵ Psal. lxxxviii, 6.